
 ２０２１年３月吉日 

お取引先様各位 

   広化東海プラスチック株式会社 

 

サンスルー® アコーデオンシート事業移管について 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度、２０２１年４月１日より、「サンスルー®」、アコーデオンシート、金具類を 

廃版とさせて頂き、同等製品の購入先として関連会社のスワロン社をご紹介します。 

価格について当面据え置きにて対応させて頂きますので宜しくお願い致します。 

 

つきましては、スワロン社の東西地区担当者を案内申し上げますので、今後とも同等製品   

の変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

スワロン株式会社 

東京本社：東京都千代田区岩本町３－５－８ 岩本シティプラザビル３F 

     TEL 03-5829-5755    FAX 03-5829-5766 

取締役営業本部長       篠田 久志（０８０－１１５８－２９５２） 

営業部主任          中川 浩志（０８０－８７４６－０８９５） 

 

大阪営業所: 大阪市中央区備後町３－２－１５ モレスコ本町ビル６F 

     TEL 06-6260-1251   FAX  06-62601253 

取締役大阪営業所 所長 萩谷 功 （０９０－８６５９－４７３１） 

営業部           吉川 勝康（０９０－９０４７－１７２０） 

 

尚、ご不明な点等ございます場合は、弊社営業担当者までお問い合わせ頂きますよう   

お願い申し上げます 

敬具 


